ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 102/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CBUQ) DE 3.104,00 M² NA ZONA URBANA DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ, CONFORME NÚMERO DE CONVÊNIO TRANSFEREGOV

Nº 919714/2021.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: CONSTRUTORA SANTA INES LTDA

CNPJ: 02.528.908/0001-06

VALOR: R$277.857,07 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA

E SETE REAIS E SETE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 700, 500; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VIGÊNCIA: 195 (CENTO E NOVENTA E CINCO) DIAS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DE CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE AGOSTO DE 2023.

----------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-08-08T16:25:38-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento